borpaHoBa Hatanba BnagpuMmupoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTta fop. nuuo

e o5 poneRone Sucne
oueHkKe

27/01/24 HAO "EBpo3kcnepT"
95/01/24 HAO "EBpo3kcnepT"
278/01/23 | HAO "EBpoakcniepT"
334/01/23 | HAO "EBposkcnepT"
103/01/24 | HAO "EBpo3akcnepT"
15/01/24- HAO "EBpoakcnepT"
35/01/24_ HAO "EBposkcnepT"
;5/01/24- HAO "Espo3kcnepT"
37/01/24 HAO "EBpoakcnepT"
94/01/24 HAO "EBpoakcnepT"
327/01/23 HAO "Espo3kcnepT"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

24.04.2024

13.05.2024

03.04.2024

05.06.2024

07.06.2024

26.04.2024

03.05.2024

17.06.2024

25.06.2024

14.06.2024

08.04.2024

CeBepeHus
borpaHoBa HaTanbs BnaguMmnposHa
004608

17.06.2008

OOBLEeKT OLEeHKHU

O6BbeKTbl MHTENNEKTYaslbHON
Cco6CTBEHHOCTW, TOBapHbIe 3HaKN 1
NMpoMblLLSIeHHble 06pa3Lbl 6peHaoB

Akunn

[ons y4yacTusi B yCTaBHOM KanuTase

Jona y4acTmna B yCTaBHOM Kanutasne

O6beKTbl UHTENNIEKTYasNbHOW
CoBCTBEHHOCTW, TOBAPHbIE 3HAKN 1
NPOMbILLIEHHble 06pa3Lbl 6peHaoB

[ons y4yacTusi B yCTaBHOM KanuTasne

Jona y4yacTna B yCTaBHOM KanuTane

[lonsi y4acTvsa B yCTaBHOM KanuTane

Jonsa yyacTmna B yCTaBHOM KanuTasne

Lons y4acTusa B YCTaBHOM KanuTtane

Jonsa yyacTmna B yCTaBHOM KanuTasne

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

crnpasennneasa

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca



	Богданова Наталья Владимировна

