

Богданова Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Богданова Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004608			
Дата включения в реестр членов РОО		17.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27/01/24	HAO "Евроэксперт"	24.04.2024	Объекты интеллектуальной собственности, товарные знаки и промышленные образцы брендов	рыночная	Оценка бизнеса
95/01/24	HAO "Евроэксперт"	13.05.2024	Акции	справедливая	Оценка бизнеса
278/01/23	HAO "Евроэксперт"	03.04.2024	Доля участия в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
334/01/23	HAO "Евроэксперт"	05.06.2024	Доля участия в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
103/01/24	HAO "Евроэксперт"	07.06.2024	Объекты интеллектуальной собственности, товарные знаки и промышленные образцы брендов	рыночная	Оценка бизнеса
75/01/24-1	HAO "Евроэксперт"	26.04.2024	Доля участия в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
75/01/24-2	HAO "Евроэксперт"	03.05.2024	Доля участия в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
75/01/24-3	HAO "Евроэксперт"	17.06.2024	Доля участия в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
37/01/24	HAO "Евроэксперт"	25.06.2024	Доля участия в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
94/01/24	HAO "Евроэксперт"	14.06.2024	Доля участия в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
327/01/23	HAO "Евроэксперт"	08.04.2024	Доля участия в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса